
Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Teruel.pdf   1   20/10/2024   20:49:36





1

Índice general

Introducción cuadro médico ....................................................................................	  3

Cuadro médico capital de provincia 		  7

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar ......................................................................................................	  9
Pediatría y puericultura .............................................................................................	  9
Enfermería .................................................................................................................	  9
Odontología - estomatología ....................................................................................	  9
Fisioterapeutas .........................................................................................................	  10
Podología ..................................................................................................................	  10
Angiología y cirugía vascular ...................................................................................	  10
Cardiología ................................................................................................................	  10
Cirugía general y del aparato digestivo ...................................................................	  10
Cirugía maxilofacial ..................................................................................................	  11
Cirugía plástica y reparadora ...................................................................................	  11
Dermatologia .............................................................................................................	  11
Endocrinología y nutrición ........................................................................................	  11
Ginecología, ver también obstetricia y ginecología.................................................	 11
Obstetricia y ginecología, ver también ginecología ................................................	  11
Oftalmología ..............................................................................................................	  11
Otorrinolaringología ..................................................................................................	  11
Preparación al parto .................................................................................................	  11
Traumatología y ortopedia .......................................................................................	  11
Urología .....................................................................................................................	  12

Pruebas diagnósticas 		  12

Análisis clínicos ........................................................................................................	  12
Diagnóstico por la imagen .......................................................................................	  12
Neurofisiología clínica ..............................................................................................	  12
Pruebas cardiovasculares ........................................................................................	  12
Ecografías ..................................................................................................................	  12

Tratamientos especiales 		  12

Psicología ..................................................................................................................	  12

Cuadro médico de provincia 		  15

Poblaciones (orden alfabético)



2

Índices 		  21



Estar siempre es lo importante
En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompañándote siempre que nos necesites y 
cuidando de lo que realmente es importante. 

En este Cuadro Médico se reúnen todos los centros de atención sanitaria concertados (centros 
médicos, clínicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al 
Cuadro Médico siempre actualizado y completo: 

· Registrándote en nuestra web adeslas.es

· Descargándote la app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta 
y receta electrónica.

También podrás realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en 
cualquier momento y desde cualquier lugar:

Mi salud: 
estar siempre 
cuidándote

Mis gestiones: 
estar siempre 
poniéndotelo fácil

·  completa el test y 
descubre tu índice de vida saludable.

· Programas de salud personalizados:
planes de estilo de vida, prevención, 
cuidados y salud familiar.

· Orientación médica general e 
infantil: resuelve las dudas sobre tu 
salud y la de los tuyos.

· Orientación psicoemocional: 
aprende a gestionar bien tus 
emociones gracias a nuestros 
psicólogos.

· Tarjeta digital: lleva tu tarjeta 
de asegurado en el móvil para 

· Autorizaciones: solicita tus 
autorizaciones de forma digital 
siempre que lo necesites.

3



Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Área Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y regístrate 
ahora mismo. Sólo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

Accede a tu Área Cliente  
desde la web adeslas.es

Si todavía no la tienes, descárgate ahora  
la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line
Algunos actos médicos requieren de autorización previa por la compañía*. 

Desde tu Área Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorización on-line 
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentación proporcionada por el médico y 
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realización de la 
prestación.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirás tu autorización por e-mail.

*Consulta los servicios que precisan autorización previa de la compañía en la página siguiente.

4 



Servicios que precisan autorización previa
Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado deberá obtener previamente la autorización 
de la compañía:

· Medios diagnósticos:

 · Diagnóstico por imagen: Tomografía Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler 
transcraneal

 · Pruebas diagnósticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN 

 · Estudio endoscópico 

·

 · Amniocentesis y cariotipos 

 · Pruebas genéticas 

 · Cardiología: ergometría, holter. 

·

· Psicoterapia 

 · Tomografía de coherencia óptica (OCT)

5



6



Cuadro édico apital de rovincia

7



8



9

MEDICINA FAMILIAR

44001

DR. JIMENEZ NAVARRO, 
TOMAS
C. JOAQUIN ARNAU 10 PLT 
ENT
978600600		
CITA PREVIA.   L. Y J. DE 10:00 
A 14:00 Y DE 17:00 A 19:00   M. 
X. Y V. DE 10:00 A 14:00

DR. IBAÑEZ CERCOS, RAFAEL
C. RAMON Y CAJAL 27 PLT PR 
PTA IZ
978600344		
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
11:00 A 13:00

44002

DR. ANTON DIAZ, ANTONIO J.
C. AGUSTINA DE ARAGON 3 
PLT 1 PTA D
626439197		
DE 11:45 A 13:45 Y DE 17:30 A 
19:30.

DR. ESTEBAN GOMEZ, 
GREGORIO LUIS
AVDA. RUIZ JARABO 13 PLT 1 
PTA IZ
978620055		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
DRA. TOLEDO CHICA, MARIA 
CAMILA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

DRA. WILCHEZ DE ESPINOZA, 
WILMA MARIBEL
AVDA. DE ARAGON 10
978622182	 643906619	
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA

44001

DR. LABAY MATIAS, MIGUEL
C. BARTOLOME ESTEBAN 12 
PLT 1 PTA C
978605668		
CITA PREVIA.

44002

POLICLINICAS SEAP
DRA. CORDEIRO COSTA, 
ISABEL CRISTINA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

44002

CENTRO MEDICO LA 
TRINIDAD
SRA. PERALES MODESTO, 
CELIA
AVDA. DE ARAGON 10
643906619	 978622182	
CITA PREVIA.

POLICLINICA GALILEO
SRA. RIVES ZAPATA, ELENA
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
SRA. OLLER SANCHEZ, 
LAURA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

44001

CLINICA DENTAL AIZCORBE
MIGUEL ANGEL AIZCORBE 
RODRIGO. 
JAVIER AIZCORBE VICENTE.
C. JOAQUIN ARNAU 14 PLT 1
978600380		
DE 09:30 A 14:00 Y 16:30 A 
20:00 (DE LUNES A VIERNES).   
CITA PREVIA.

CLINICA DENTAL LASANTA-
ESTEBAN
ANA ESTEBAN APARICIO.
C. RAMON Y CAJAL 15 PLT 2
978612010		
CITA PREVIA.

CLÍNICA DENTAL BOQUICAS
SRA. ANA GARZARÁN 
VICENTE
C. RAMON Y CAJAL 25 PLT 3
978623426	 622809257	
CITA PREVIA.

DRA. MUR MARQUES, MARIA 
JOSE
C. AMANTES 11 PLT 2
978600167		
CITA PREVIA.

DR. ESTEBAN MORA, JORGE
C. RAMON Y CAJAL 18 PLT BJ
978602337		
CITA PREVIA.

DR. MARTIN MAUDOS, 
GABRIEL
C. YAGUE DE SALAS 2 PLT 1
978608975		
CITA PREVIA.

DR. MUÑOZ MONTERDE, 
TOMAS
C. CLAVEL 2 PLT 1 PTA B
978606198		
DIARIA.   CITA PREVIA.



10

CARDIOLOGÍA

POLICLINICA GALILEO
DR. NIJENSOHN BERCONSKY, 
SERGIO PABLO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
DR. CORONA VIRON, PEDRO
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO

CLINICA HORUS
DRA. NOGUERA AGUILAR, 
JOSE FRANCISCO
DR. VICENTE COLOMER, 
JUAN MANUEL
AVDA. DE AMERICA 9
978620426		
CITA PREVIA.

POLICLINICA GALILEO
DR. LOPEZ BAÑERES, 
MANUEL
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
DRA. GONZALEZ PEREZ, 
MARTA
DR. RODRIGUEZ ARTIGAS, 
JUAN MIGUEL
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS 
(CONT.)

CENTRO DE FISIOTERAPIA 
KINE
PL. PLAYA DE ARO 3 PLT BJ
978621387		
CITA PREVIA.

FISIOTER
AVDA. DE AMERICA 9 PLT BJ
978622010	 678707898	
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

44002

CENTRO MEDICO LA 
TRINIDAD
PODOACTIVA
AVDA. DE ARAGON 10
978622182	 643906619

POLICLINICA GALILEO
SR. SANTAFE MARTIN, 
CESAR
C. LOS ENEBROS 74
978621467

POLICLINICAS SEAP
PODOACTIVA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

ANGIOLOGÍA Y 
CIRUGÍA VASCULAR

POLICLINICAS SEAP
DR. GUERRERO BAENA, 
FRANCISCO
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA 
(CONT.)

44002

CLINICA DENTAL JULIAN Y 
VALDERAS
SR. LUIS JULIÁN BATEA. 
SRA. SARA VALDERAS 
PARDO.
AVDA. DE SAGUNTO 9
978602615		
CITA PREVIA.

CLINICA DENTAL LOPEZ 
OLIVAS E HIJOS
SR. LUIS MARIANO LÓPEZ 
ENGUITA
AVDA. DE EUROPA 12
978600855		
CITA PREVIA.

SRA. VICENTE OBENSA, 
YOLANDA
AVDA. SAGUNTO 94 PLT BJ
978614732		
CITA PREVIA.

44003

TUROLDENT
CTA. ALCAÑIZ 41
978624268		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

44002

AQUAFISIO
AVDA. AMERICA 17 PLT BJ
978622024		
CITA PREVIA.

SRA. CANFRANC REDON, 
PILAR
C. GRANADA 4 PLT 1 PTA C
978221282		
CITA PREVIA.



11

OFTALMOLOGÍA 
(CONT.)

POLICLINICA GALILEO
DRA. PASTOR ESPUIG, MARIA
DRA. GARGALLO BENEDICTO, 
AMPARO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
DRA. ALIAS ALEGRE, EVA 
GLORIA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA

DR. LAGUIA PEREZ, MIGUEL
C. JOAQUIN ARNAU 10 PLT 4 
PTA B
978611897		
CITA PREVIA.

PREPARACIÓN AL 
PARTO

SRA. MARTIN LAHUERTA, 
MARIA
C. DE PIERRES VEDEL 3 BL BJ
659877472		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

POLICLINICA GALILEO
DR. RANERA GARCIA, 
MIGUEL
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN (CONT.)

POLICLINICAS SEAP
DRA. GUILLEN SACOTO, 
MARIA AUGUSTA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA

DR. CABEZA VENGOECHEA, 
PEDRO JOSE
C. LOS ENEBROS 74 C E 
GALILEO
978621467		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

POLICLINICAS SEAP
DR. MARIN MONTES, 
ANTONIO
DR. SPINOSO CRUZ, VICENTE 
A.
DR. VILA VIVES, JOSE MARIA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

CLINICA HORUS
DRA. ALCOLEA BALLESTAR, 
Mª MAR
DR. MORCILLO AGRAMUNT, 
MIGUEL
DR. SIFUENTES CASTILLO, 
JUAN W. 
AVDA. DE AMERICA 9
978620426		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA 
MAXILOFACIAL

CLINICA HORUS
DR. DE MIGUEL MUR, JOSE
DR. GOMEZ LOPEZ, 
FERNANDO
AVDA. DE AMERICA 9
978620426		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA PLÁSTICA Y 
REPARADORA

CLINICA HORUS
DR. MESTRE FELIU, JAVIER
AVDA. DE AMERICA 9
978620426		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO LA 
TRINIDAD
DR. GARCIA GIL, MIGUEL 
FERNANDO
AVDA. DE ARAGON 10
978622182	 643906619	
CITA PREVIA.

CLINICA HORUS
DRA. CERRO MUÑOZ, 
PAULINA ANDREA
AVDA. DE AMERICA 9
978620426		
CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

DR. CIPRES CASASNOVAS, 
LUIS
POLICLÍNICA GALILEO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA   CITA PREVIA.



12

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

ELECTROMIOGRAFÍA (E.M.G.)

POLICLINICAS SEAP
DR. LORENTE LASALA, 
SANTIAGO
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

ERGOMETRÍA

POLICLINICA GALILEO
DR. NIJENSOHN BERCONSKY, 
SERGIO PABLO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

POLICLINICA GALILEO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES

PSICOLOGÍA

SRA. ACUSES GOMEZ, 
CRISTINA
C. JOAQUIN COSTA 8 PLT 3 
PTA F
633697478		
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

DENSITOMETRIA OSEA

POLICLINICA GALILEO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

MAMOGRAFÍAS

POLICLINICA GALILEO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

POLICLINICA GALILEO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

POLICLINICA GALILEO
DRA. VILAR BONACASA, EVA 
YOLANDA
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
DR. DEL REAL, RAFAEL 
MURILLO
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA (CONT.)

POLICLINICAS SEAP
DR. BLANCO LLORCA, JOSE 
ADOLFO
DR. VILLAMON LIZANDRA, 
JERONIMO
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

DR. MONFORTE FANDOS, 
MIGUEL
C. LOS ENEBROS 74 PLT BJ
978621467		
CITA PREVIA.   M. Y J. DE 
17,00 A 20,00.

POLICLINICAS SEAP
DR. RAFIH MAZKETLI, WALID
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS

ANÁLISIS CLÍNICOS

CLINALAB
POLICLINICA GALILEO
C. LOS ENEBROS 74
978621467		
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 10:30

CLINALAB
C. AGUSTINA DE ARAGON 5 
PLT BJ
978610472		
DE L. A V. DE 08:00 A 11:30

UNIDAD DE ANALISIS DR. 
GRASA BIEC
CENTRO MÉDICO MUDEJAR.
C. NUEVA 1 PLT 1
978210783		
DE L. A V. DE 08:30 A 11:00



13

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES (CONT.)

SR. MORENO VILLAR, JAVIER
RDA. DE AMBELES 40 PLT 3 
PTA E
978611691		
CITA PREVIA.

POLICLINICAS SEAP
SRA. VAL ABAD, BERTA
SRA. BENITEZ SOLDEVILA, 
MARIA
CA. CASTRALVO 17
978620780	 673096016	
CITA PREVIA.



14



Cuadro édico de rovincia

15



16



17

ALCAÑIZ

MEDICINA FAMILIAR

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. MILLÁN CALVO, ANGEL. 
DRA. MINDAN GAZULLA, 
BEATRIZ.
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

MIRALBE SALUD
DRA. FACI OLMOS, MIRIAM
C. PABLO GARGALLO 6 BL BJ
978832321		
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
SRA. MORENO SÁNCHEZ, 
BEATRIZ. 
SRA. RUILÓPEZ HERRERO, 
YOLANDA.
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

ANÁLISIS CLÍNICOS

UNIDAD DE ANALISIS DR. 
GRASA BIEC
CENTRO ASISTENCIAL BAJO 
ARAGON
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21
978838649		
CITA PREVIA.

ALCAÑIZ (CONT.)

CIRUGÍA GENERAL Y DEL 
APARATO DIGESTIVO

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. MARTÍNEZ UBIETO, 
FERNANDO
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. RIVERA RODRÍGUEZ, 
ALVARO
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. GAYÁ CAMPMAJO, 
ALBERTO
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. SANCHO SERRANO, 
PAULA
PL. PINTOR ENRIQUE 
TRULLENQUE GRACIA 4 PLT 
2 PTA D
978832935		
CITA PREVIA.

ALCAÑIZ (CONT.)

FISIOTERAPEUTAS

ML CENTRO SALUD
SR. MEMBRADO LOPE, 
OSCAR JOSE
C. ANDRES VIVES 7
681661260		
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. LOZANO HORNA, 
CARLOS.
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

SRA. BAETA GALVE, ANA
C. PABLO GARGALLO 4 PLT BJ
978871017		
CITA PREVIA.

SR. NAVARRO FELEZ, RAFAEL
AVDA. ARAGON 18 PLT 1 PTA 
B
978835665		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. CUENCA ESPIERREZ, 
JORGE.
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649		
CITA PREVIA.



18

ANDORRA (CONT.)

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO MEDIASA
DR. APARICIO ARTAL, 
CARLOS
AVDA. SAN JORGE 46
978880211	 625640341	
CITA PREVIA.

CALAMOCHA

MEDICINA FAMILIAR

DRA. GARCIA BAIXAULI, ANA
PRESANIT, S. C.
C. DESVIO 5
978730013		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CENTROS ODONTOLOGIA 
INTEGRAL
SRA. VERÓNICA DANIELA 
CIPOLETI
Pº. SAN ROQUE 1 PLT 2
978730810		
CITA PREVIA.

CLINICA DENTAL 
CALAMOCHA, S.L.
JUAN D. MARTÍN JIMÉNEZ.
C. SAN ROQUE 1 PLT BJ
978730538		
LUNES Y MIÉRCOLES. DE 
10:00 A 14:00 Y DE 15:30 A 
20:30.   CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

SRA. LOMA PLANAS, Mª 
CARMEN
PJE. FERNANDO EL CATOLICO 
4 PLT BJ
687709963	 978731041	
CITA PREVIA.

ANDORRA (CONT.)

ANÁLISIS CLÍNICOS

UNIDAD DE ANALISIS DR. 
GRASA BIEC
CENTRO MEDICO MEDIASA
AVDA. SAN JORGE 46
978880211		
CITA PREVIA.

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

DRA. GALLEGO LOPEZ, ROSA 
BLANCA
AVDA. DOS DE MAYO 31 PLT 
1 PTA B
978842095		
CITA PREVIA.

DR. PUERTO SAURAS, 
FERNANDO
AVDA. SAN JORGE 73
978842102		
CITA PREVIA.

FISIOTERAPEUTAS

CENTRO MEDICO MEDIASA
SR. FORMENTO IBAÑEZ, 
CARLOS
AVDA. SAN JORGE 46
978880211	 625640341	
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

CENTRO MEDICO MEDIASA
SRA. GALINDO RIOL, ANA 
MARIA
AVDA. SAN JORGE 46
978880211	 625640341	
CITA PREVIA.

SR. NAVARRO FELEZ, RAFAEL
SERVIMED.
AVDA. DEPORTIVA 28 PLT BJ
978835665		
CITA PREVIA.

ALCAÑIZ (CONT.)

ML CENTRO SALUD
DR. SAN ANTONIO ABELLAN, 
ANTONIO
DR. YAYA BEAS, MANUEL 
RICARDO
C. ANDRES VIVES 7
681661260

UROLOGÍA

CENTRO ASISTENCIAL DEL 
BAJO ARAGON
DR. GARCÍA DE JALÓN 
MARTÍNEZ, ANGEL. 
DR. NAVARRO GIL, JOAQUÍN.
C. BELMONTE DE SAN JOSE 
21 PLT BJ
978838649

PSICOLOGÍA

MIRALBE SALUD
SR. ANDREU TENA, RAUL
C. PABLO GARGALLO 6 BL BJ
978832321		
CITA PREVIA.

SRA. SANTOLARIA GOMEZ, 
ROSA ANA
C. RAMON J SENDER 3 PLT 2 
PTA C
978831702	 665787726	
CITA PREVIA.

ANDORRA

MEDICINA FAMILIAR

DR. GRACIA GINES, JOSE 
ANTONIO
CENTRO MÉDICO MEDIASA.
AVDA. SAN JORGE 46 BL KAN 
PLT 1
978880211	 625640341	
L. M. X. Y J. DE 16:00 A 18:00



19

CALAMOCHA (CONT.)

SR. PALOMAR GARCIA, 
PABLO
C. DESVIO 13
978732097		
CITA PREVIA.

CELLA

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

CENTROS ODONTOLOGIA 
INTEGRAL
VERÓNICA DANIELA 
CIPOLETTI
C. SAN PEDRO 1
978653619		
CITA PREVIA.

MONREAL DEL CAMPO

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

ANGEL ARANDA MORENO
C. DON MIGUEL ARTIGAS 13 
PLT BJ
978864043		
CITA PREVIA.



20



Índices

21



22



23

Índice de médicos y centros

ACUSES GOMEZ, CRISTINA..................................................................................... 	 12
ALCOLEA BALLESTAR, Mª MAR.............................................................................. 	 11
ALIAS ALEGRE, EVA GLORIA.................................................................................... 	 11
ANA ESTEBAN APARICIO.......................................................................................... 	 9
ANA GARZARÁN VICENTE....................................................................................... 	 9
ANDREU TENA, RAUL................................................................................................. 	 18
ANGEL ARANDA MORENO....................................................................................... 	 19
ANTON DIAZ, ANTONIO J......................................................................................... 	 9
APARICIO ARTAL, CARLOS....................................................................................... 	 18
AQUAFISIO..................................................................................................................... 	 10
BAETA GALVE, ANA..................................................................................................... 	 17
BENITEZ SOLDEVILA, MARIA.................................................................................. 	 13
BLANCO LLORCA, JOSE ADOLFO........................................................................... 	 12
CABEZA VENGOECHEA, PEDRO JOSE.................................................................. 	 11
CANFRANC REDON, PILAR....................................................................................... 	 10
CENTRO ASISTENCIAL BAJO ARAGON............................................................... 	 17
CENTRO ASISTENCIAL DEL BAJO ARAGON....................................................... 	 17,18
CENTRO DE FISIOTERAPIA KINE........................................................................... 	 10
CENTRO MEDICO LA TRINIDAD.............................................................................. 	 9,10,11
CENTRO MEDICO MEDIASA..................................................................................... 	 18
CENTRO MÉDICO MUDEJAR................................................................................... 	 12
CENTROS ODONTOLOGIA INTEGRAL................................................................... 	 18,19
CERRO MUÑOZ, PAULINA ANDREA....................................................................... 	 11
CIPRES CASASNOVAS, LUIS.................................................................................... 	 11
CLINALAB...................................................................................................................... 	 12
CLINICA DENTAL AIZCORBE................................................................................... 	 9
CLÍNICA DENTAL BOQUICAS................................................................................... 	 9
CLINICA DENTAL CALAMOCHA, S.L...................................................................... 	 18
CLINICA DENTAL JULIAN Y VALDERAS............................................................... 	 10
CLINICA DENTAL LASANTA-ESTEBAN................................................................. 	 9
CLINICA DENTAL LOPEZ OLIVAS E HIJOS.......................................................... 	 10
CLINICA HORUS........................................................................................................... 	 10,11
CORDEIRO COSTA, ISABEL CRISTINA.................................................................. 	 9
CORONA VIRON, PEDRO........................................................................................... 	 10
CUENCA ESPIERREZ, JORGE.................................................................................. 	 17
DE MIGUEL MUR, JOSE............................................................................................. 	 11
DEL REAL, RAFAEL MURILLO................................................................................... 	 12
ESTEBAN GOMEZ, GREGORIO LUIS...................................................................... 	 9



24

Índice de médicos y centros

ESTEBAN MORA, JORGE........................................................................................... 	 9
FACI OLMOS, MIRIAM................................................................................................ 	 17
FISIOTER........................................................................................................................ 	 10
FORMENTO IBAÑEZ, CARLOS................................................................................. 	 18
GALINDO RIOL, ANA MARIA..................................................................................... 	 18
GALLEGO LOPEZ, ROSA BLANCA........................................................................... 	 18
GARCIA BAIXAULI, ANA............................................................................................. 	 18
GARCÍA DE JALÓN MARTÍNEZ, ANGEL................................................................ 	 18
GARCIA GIL, MIGUEL FERNANDO.......................................................................... 	 11
GARGALLO BENEDICTO, AMPARO......................................................................... 	 11
GAYÁ CAMPMAJO, ALBERTO.................................................................................. 	 17
GOMEZ LOPEZ, FERNANDO..................................................................................... 	 11
GONZALEZ PEREZ, MARTA...................................................................................... 	 10
GRACIA GINES, JOSE ANTONIO............................................................................. 	 18
GUERRERO BAENA, FRANCISCO............................................................................ 	 10
GUILLEN SACOTO, MARIA AUGUSTA.................................................................... 	 11
IBAÑEZ CERCOS, RAFAEL......................................................................................... 	 9
JAVIER AIZCORBE VICENTE.................................................................................... 	 9
JIMENEZ NAVARRO, TOMAS................................................................................... 	 9
JUAN D. MARTÍN JIMÉNEZ...................................................................................... 	 18
LABAY MATIAS, MIGUEL........................................................................................... 	 9
LAGUIA PEREZ, MIGUEL........................................................................................... 	 11
LOMA PLANAS, Mª CARMEN................................................................................... 	 18
LOPEZ BAÑERES, MANUEL...................................................................................... 	 10
LORENTE LASALA, SANTIAGO................................................................................ 	 12
LOZANO HORNA, CARLOS........................................................................................ 	 17
LUIS JULIÁN BATEA................................................................................................... 	 10
LUIS MARIANO LÓPEZ ENGUITA............................................................................ 	 10
MARIN MONTES, ANTONIO...................................................................................... 	 11
MARTIN LAHUERTA, MARIA.................................................................................... 	 11
MARTIN MAUDOS, GABRIEL.................................................................................... 	 9
MARTÍNEZ UBIETO, FERNANDO............................................................................. 	 17
MEMBRADO LOPE, OSCAR JOSE........................................................................... 	 17
MESTRE FELIU, JAVIER............................................................................................. 	 11
MIGUEL ANGEL AIZCORBE RODRIGO................................................................... 	 9
MILLÁN CALVO, ANGEL............................................................................................. 	 17
MINDAN GAZULLA, BEATRIZ................................................................................... 	 17
MIRALBE SALUD.......................................................................................................... 	 17,18



25

Índice de médicos y centros

ML CENTRO SALUD.................................................................................................... 	 17,18
MONFORTE FANDOS, MIGUEL................................................................................ 	 12
MORCILLO AGRAMUNT, MIGUEL........................................................................... 	 11
MORENO SÁNCHEZ, BEATRIZ................................................................................. 	 17
MORENO VILLAR, JAVIER......................................................................................... 	 13
MUÑOZ MONTERDE, TOMAS.................................................................................. 	 9
MUR MARQUES, MARIA JOSE................................................................................. 	 9
NAVARRO FELEZ, RAFAEL........................................................................................ 	 17,18
NAVARRO GIL, JOAQUÍN........................................................................................... 	 18
NIJENSOHN BERCONSKY, SERGIO PABLO......................................................... 	 10,12
NOGUERA AGUILAR, JOSE FRANCISCO.............................................................. 	 10
OLLER SANCHEZ, LAURA......................................................................................... 	 9
PALOMAR GARCIA, PABLO....................................................................................... 	 19
PASTOR ESPUIG, MARIA........................................................................................... 	 11
PERALES MODESTO, CELIA..................................................................................... 	 9
PODOACTIVA................................................................................................................ 	 10
POLICLINICA GALILEO.............................................................................................. 	 9,10,11,12
POLICLINICAS SEAP.................................................................................................. 	 9,10,11,12,13
PRESANIT, S. C............................................................................................................. 	 18
PUERTO SAURAS, FERNANDO................................................................................ 	 18
RAFIH MAZKETLI, WALID......................................................................................... 	 12
RANERA GARCIA, MIGUEL........................................................................................ 	 11
RIVERA RODRÍGUEZ, ALVARO................................................................................. 	 17
RIVES ZAPATA, ELENA............................................................................................... 	 9
RODRIGUEZ ARTIGAS, JUAN MIGUEL.................................................................. 	 10
RUILÓPEZ HERRERO, YOLANDA............................................................................. 	 17
SAN ANTONIO ABELLAN, ANTONIO...................................................................... 	 18
SANCHO SERRANO, PAULA...................................................................................... 	 17
SANTAFE MARTIN, CESAR....................................................................................... 	 10
SANTOLARIA GOMEZ, ROSA ANA.......................................................................... 	 18
SARA VALDERAS PARDO.......................................................................................... 	 10
SERVIMED..................................................................................................................... 	 18
SIFUENTES CASTILLO, JUAN W............................................................................. 	 11
SPINOSO CRUZ, VICENTE A..................................................................................... 	 11
TOLEDO CHICA, MARIA CAMILA............................................................................ 	 9
TUROLDENT.................................................................................................................. 	 10
UNIDAD DE ANALISIS DR. GRASA BIEC............................................................... 	 12,17,18
VAL ABAD, BERTA........................................................................................................ 	 13



26

Índice de médicos y centros

VERÓNICA DANIELA CIPOLETI............................................................................... 	 18
VERÓNICA DANIELA CIPOLETTI............................................................................ 	 19
VICENTE COLOMER, JUAN MANUEL.................................................................... 	 10
VICENTE OBENSA, YOLANDA.................................................................................. 	 10
VILA VIVES, JOSE MARIA.......................................................................................... 	 11
VILAR BONACASA, EVA YOLANDA......................................................................... 	 12
VILLAMON LIZANDRA, JERONIMO........................................................................ 	 12
WILCHEZ DE ESPINOZA, WILMA MARIBEL......................................................... 	 9
YAYA BEAS, MANUEL RICARDO.............................................................................. 	 18





Adeslas GO

Adeslas BÁSICO

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

S.
RE

.5
19

/1
2

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador BASICO y GO - Coruña.pdf   1   20/10/2024   18:57:43




